Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 007/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANA HELENA ALIMENTOS LTDA 14.485.***/0001-25 170901002  126986 TOMAZINA

2 ANTONIO BOCHNE 559.***.459-04 161818577  136599 QUITANDINHA

3 ARTEMIO SLATY 287.***.089-72 161560553  136650 CRUZ MACHADO

4 CARLOS ALBERTO HOBMEIR 841.***.779-53 161448176  136557 LAPA

5 COCELPA COMPANHIA DE CELULOSE E PAPEL DO PARANÁ 76.487.***/0001-10 179576082  105044 ARAUCÁRIA

6 EDILENE MUZULON 700.***.709-91 171385571  126988 ASTORGA

7 ELVIO SILVEIRA CHUL 046.***.669-31 161584681  122936 SÃO MATEUS DO SUL

8 GILDICLEY WROBLEWSKI 721.***.719-68 174017212  140953 GUARAPUAVA

9 GILDICLEY WROBLEWSKI 721.***.719-68 174018111  140954 GUARAPUAVA

10 HENRIQUE ADRIANO RAGANHAM RODRIGUES 034.***.449-85 161510335  122328 COLOMBO

11 HENRIQUE ADRIANO RAGANHAM RODRIGUES 034.***.449-85 161509906  122327 COLOMBO

12 JAIR DE OLIVEIRA 569.***.129-20 176803827  127593  BARBOSA FERRAZ

13 JORGE ELCINO RAGAGNAN 220.***.188-03 161511013  122330 COLOMBO

14 JORGE ELCINO RAGAGNAN 220.***.188-03 161510750  122329 COLOMBO

15 JOSE MAURY HOBMEIR 534.***.939-72 161448141  136556 LAPA

16 JUCINIR TERESINHA CORDEIRO FRAGOSO 040.***.059-36 179823535  105046 MANDIRITUBA

17 LUCIANE GANASSOLI 865.***.519-49 161596132  136662 LAPA

18 LUCIANE GANASSOLI 865.***.519-49 161596159  136663 LAPA

19 MARCELO JOSE BALBINO 031.***.189-23 178258680  127079
    BARBOSA FERRAZ

20 MARCELO JOSE RUTHES 008.***.539-10 166114110  138223 RIO NEGRO

21 RAFAEL MELO ZEIDEL 055.***.899-43 167889816  127664 BORRAZÓPOLIS

22 RAISSA RAGIOTTO SPOLADORE 092.***.349-36 174124990  127865 UMUARAMA

23 RENAN DA SILVA DE ALMEIDA 091.***.709-35 161835285  136764 PEABIRU

24 SOTRAN S.A LOGÍSTICA E TRANSPORTE 03.286.***/0007-54 176771240  127000  OURINHOS

25 WALDIR HOHUN 872.***.009-59 161560677  136645 CURITIBA

Curitiba, 28 de janeiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI